reto: 165.

– Balbus barilarius: 483.

– barberius: 107.

– Bassus de Via, professus ecclesie S. Marti-

ni de Murta: 758, 767.

– Calvus: 749, 750, 904, 907, 909, 910, 913,

914.

– Calvus de Banca: 267, 268, 331, 333, 334,

522, 718, 743, 837, 866, 904-906, 911,

914, 943; eius domus: 267; eius domus in

Cavrano: 268; eius domus in la costa, ubi

dicitur Saleitum: 333; eius filia: v. Benne-

sea; eius uxor: v. Marchisia.

– clavonerius: 151.

– Comes, magiscola ecclesie S. Laurentii:

588, 612; eius camera: 588.

– Corigia: 159, 166, 173, 174, 305, 306; eius

uxor: v. Aidela.

– de Banca Calvus: v. Albertus Calvus de

Banca.

– de Borçoli: 635.

– de Campo, eius filius: v. Bartholomeus.

– de Camporotundo, f. Otonis de Campo-

rotundo: 87, 440, 441, 935, 939: eius uxor:

v. Druda; eius soror: v. Auda.

– de Camulio: 470.

– de Capellana guardator: 471.

– de Casaleto: 115, 725.

– de Feletto, eius filius: v. Otolinus.

– de Florençana: 754; eius filii: v. Curadus

de Florençana, Iohannes, Obertus, Rai-

mundus, Willelmus de Florençana.

– de Girimasco o Gremasco o Gremiasco: 277.

– de lo Poço: 566.

– de Noatario: 594.

– de Novaria: 96.

– de Pelegrina o Pelegrini: 310.

– de Perrolovo, eius filia: v. Audisia.

– de Petra: 209, 403, 573.

– de Porta: 209.

– de Porta, calegarius: 878.

– de Portuveneris: 570.

– de Rivaria, f. Oberti Crollamanega: 411.

– de Rustighello: 954.

– de Veriano, notarius: 191.

– de Volta, eius filius: v. Bonifacius de Volta.

– Feracutus de Sancto Yrsicino: 803, 804;

eius uxor: v. Anna.

– Festina de Avaxi o Avaxe: 440; eius do-

mus: 87.

– Figarius: 128, 455.

– frater hospitalis S. Iohannis: 569.

– Gallarius de Villa: 105.

– Galina: 203-206, 212, 773, 780, 805, 809.

– Gallus: 155.

– Grillus: 356.

– f. Iohannis de Solario: 438.

– iudex: XL, 805, 809; eius filius: v. Enricus

Piscator, comes <Malte>.

– Lombardus: 176, 394; eius uxor: v. Adalasia.

– Maracius: 291, 292.

– Malaspina, marchio: 791, 792, 948, 949,

951, 952, 954, 957, 959; eius nepotes: v.

Curadus f. Opiçonis, Willelmus.

– f. Mastorgi de Agolasco: 105.

– pelliparius de Brolio: 253.

– Pernicus de Meleto:309.

– presb.: 573, 812.

– presb. ecclesie S. Martini de capella de

Recco: 133-135.

– f. Prosperii de Carpeneto: 561, 562, 709-

711, 779, 787, 788.

– Primaveria: 108.

– Quattuor Oculi, f. Rubaldi Quattuor Ocu-

li: 107; eius uxor: v. Maria, f. Bertoloti de

Monelia.
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Albertus (segue)

– Rampollus: 926.